静岡県告示第34号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成30年１月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

特定非営利活動法人にじ

のかけ橋
三島市北田町 三島市川原ケ谷字初音ケ原 604番１ほか３筆

有限会社ヤマチョウ 牧之原市大江 牧之原市須々木字鉢形 2573 番５ほか 121筆

農事組合法人茶夢茶夢ラ

ンド菅山園
牧之原市菅ケ谷 牧之原市菅ケ谷字中原 2301 番ほか 11筆

加藤 高行 牧之原市切山 牧之原市切山字谷田 3015番ほか４筆

虎谷 剛司 伊豆の国市古奈 伊豆の国市南條字桜田 1043 番

石渡 征志 三島市玉沢 田方郡函南町大竹字池之平 20番 12ほか３筆

高杉 正彦 三島市三ツ谷新田 田方郡函南町桑原字香音 1323番 412

函南東部農業協同組合 田方郡函南町丹那 田方郡函南町桑原字狐ヶ峯 1299番 96ほか５筆

２ 認可年月日

  平成30年１月16日